
PROTOKÓŁ Nr XXXVII/2018

z sesji RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 6  kwietnia 2018 r.

     Sesja  Rady  Miasta  Wąbrzeźno  odbyła  się  w  sali  numer  19  Urzędu  Miasta  przy 

ul. Wolności 18 w Wąbrzeźnie i trwała od godz. 12.30 do godz. 14.25.

Ad 1

     Otwarcia XXXVII sesji Rady Miasta Wąbrzeźno dokonał jej Wiceprzewodniczący pan 

Józef Krawczyk. Powitał zgromadzonych: Radnych Rady Miasta Wąbrzeźno (załącznik nr 1), 

Burmistrza  Wąbrzeźna  pana  Leszka  Kawskiego,  Zastępcę  Burmistrza  pana  Wojciecha 

Berezę, gości (załącznik nr 2) –  prezesów spółek miejskich, dyrektorów miejskich placówek 

oświatowych, dyrektora MOPS, dyrektora WDK, dyrektora WCPTiIS, pracowników Urzędu 

Miasta,  panią  Mariolę  Frankowską  Skarbnika  Miasta,  panią  Dorotę  Stempską  Sekretarz 

Miasta, panią Joannę Rzepińską Radcę Prawnego Urzędu Miasta oraz pana Janusza Biewalda 

Prokuratora  Rejonowego,  pana  Krzysztofa  Lenartowskiego  Zastępcę  Komendanta 

Powiatowego  Policji,  pana  Krzysztofa  Grzybka  Komendanta  Straży  Miejskiej,  a  także 

mieszkańców, oglądających obrady za pośrednictwem Miejskiej Telewizji Kablowej.

Ad 2

    Pan Józef Krawczyk na podstawie listy obecności, stwierdził quorum. W posiedzeniu nie 

uczestniczyli: radna pani Maja Zielińska, radny pan Radosław Kędzia, radny pan Bolesław 

Künstler, radny pan Marcin Lewicki  oraz radny pan Edward Wierak, których nieobecność 

została usprawiedliwiona.

Ad 3

    Pan Józef Krawczyk poinformował, że z protokołem z XXXVI sesji Rady Miasta Radni się  

zapoznali. Wobec nie wniesienia uwag i zastrzeżeń Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, iż 

został przyjęty bez uwag w brzmieniu, w jakim został sporządzony.

Strona 1 z 9



Ad 4

    Wiceprzewodniczący Rady odczytał propozycję porządku obrad.

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Miasta.

4. Przedstawienie porządku obrad.

5. Informacja o pracy Burmistrza Wąbrzeźna w okresie międzysesyjnym.

6. Informacja  Prokuratora  Rejonowego  o  stanie  przestępczości  i  jej  zwalczania 

i zapobiegania  za rok 2017.

7. Informacja  Komendanta  Powiatowego  Policji  o  stanie  bezpieczeństwa  w  powiecie 

wąbrzeskim  i wynikach pracy Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie za 2017 rok.

8. Informacja Komendanta Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa ochrony 

przeciwpożarowej na terenie powiatu wąbrzeskiego w 2017 roku.

9. Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Wąbrzeźnie z działalności w 2017 roku.

10. Interpelacje.

11. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) podziału Gminy Miasto Wąbrzeźno na stałe obwody głosowania (druk nr 225.2018),

b) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Wąbrzeźna (druk nr 226.2018).

12.     Odpowiedzi na interpelacje.

13.    Zapytania i wolne wnioski.

14.    Zamknięcie XXXVII sesji Rady Miasta.     

     

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie przy 10 głosach „za”.

      

Ad 5

   Pan  Leszek  Kawski  zapoznał  z  Informacją  o  pracy  Burmistrza  Wąbrzeźna  za  okres  

od 6 marca 2018 roku do 4 kwietnia 2018 roku. – załącznik nr 3.
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   Pani Eleonora Orczykowska odnosząc się do informacji Burmistrza Wąbrzeźna w kwestii 

konkursu  ekologicznego  pn.:  „Najpiękniejszy  ogródek  Wąbrzeźna  2018”  oznajmiła,  że 

odbywa się on w czterech kategoriach:

- ogródki przed domem mieszkalnym jednorodzinnym,

- ogródki przed domem z zabudowaniami wielorodzinnymi,

- ogródki działkowe na terenach niezamieszkałych,

- balkony i tarasy.

Dodała, że czwarta kategoria tj. balkony i tarasy wprowadzona została po raz pierwszy. 

Następnie pani Eleonora Orczykowska zaprosiła do udziału w powyższym konkursie.

   

Ad 6-9

    Pan  Leszek  Kawski  poprosił  aby  jako  pierwszy  zabrał  głos  pan  Krzysztof  Grzybek 

Komendant  Straży  Miejskiej  ponieważ  w  dniu  dzisiejszym  musi  osobiście  uczestniczyć 

w rozprawie sądowej z wniosku o ukaranie sprawcy wykroczenia.

   Pan Józef Krawczyk poprosił pana Krzysztofa Grzybka o zabranie głosu.

   Pan  Krzysztof  Grzybek  przedstawił  informację  z  działalności  Straży  Miejskiej 

w Wąbrzeźnie w 2017 roku – załącznik nr 4.

    Wiceprzewodniczący  Rady  poprosił  pana  Janusza  Biewalda  Prokuratora  Rejonowego 

o przedstawienie informacji o stanie przestępczości i jej zwalczania i zapobiegania  za rok 

2017.

    Pan  Janusz  Biewald  przedstawił  informację  o  stanie  przestępczości  i  jej  zwalczania 

i zapobiegania  za rok 2017- załącznik nr 5.

    Następnie  pan  Józef  Krawczyk  poprosił  pana  Krzysztofa  Lenartowskiego  Zastępcę 

Komendanta  Powiatowego  Policji  o  przedstawienie  informacji  o  stanie  bezpieczeństwa 

w powiecie wąbrzeskim  i wynikach pracy Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie za 

2017 rok.

    Pan Krzysztof Lenartowski przedstawił informację o stanie bezpieczeństwa w powiecie 

wąbrzeskim  i  wynikach pracy Komendy Powiatowej  Policji  w Wąbrzeźnie za 2017 rok-

załącznik nr 6.

    Pan Zbigniew Markiewicz przekazał, że przedstawiony przez Zastępcę Komendanta Policji 

materiał sprawozdawczo-opisowy został dobrze i dokładnie przygotowany. 
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Następnie pan Zbigniew Markiewicz zwrócił się z prośbą do Zastępcy Komendanta Policji 

aby  zwiększyć  częstotliwość  pieszych  patroli  na  terenie  starego  cmentarza  w  rejonie 

grobowców  od  strony  j.  Frydek.  Dodał,  że  w  obrębie  grobowców  na  starym  cmentarzu 

dochodzi  do  przypadków spożywania  alkoholu.  Przekazał,  że  z  niewiadomych  powodów 

młodzi ludzie wybrali teren starego cmentarza na miejsc spożywania alkoholu. 

    Pan Zbigniew Markiewicz poinformował,  że spotkał  się w ostatnich  dniach  z bardzo 

pozytywną inicjatywą ze strony dzielnicowego Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie, 

który  odwiedził  go  w miejscu  zamieszkania.  Dodał,  że  dzielnicowy odwiedzając  radnego 

Rady Miasta zainteresowany był problemami jakie dotykają mieszkańców miasta. Podkreślił, 

że należy pochwalić powyższą inicjatywę dzielnicowych KPP Wąbrzeźno, którzy nie czekają 

na zgłoszenia lecz sami wychodzą do mieszkańców pytając o ich problemy.

    Pan Krzysztof Lenartowski przekazał, że funkcjonariusze Policji systematycznie patrolują 

teren starego cmentarza.  Dodał,  że bardzo często rekreacyjnie  korzysta ze ścieżek pieszo-

rowerowych  i  widząc  osoby  na  starym  cmentarzu  osobiści  zgłasza  dyżurnemu  KPP 

Wąbrzeźna  aby  zadysponował  patrol  w  celu  sprawdzenia  i  wylegitymowania  pod  kątem 

porządku publicznego. 

Następnie  pan  Krzysztof  Lenartowski  przekazał,  że  kierownictwo  Komendy  Powiatowej 

Policji  w  Wąbrzeźnie  na  bieżąco  sprawdza  oraz  bada  predyspozycje  poszczególnych 

funkcjonariuszy  oddelegowanych  do  pracy  dzielnicowych.  W  tym  celu,  niektórym 

dzielnicowym  zostają  zmienione  rojony  służbowe  aby  dopasować  osobę  do  określonych 

zdarzeń lub okoliczności.  W związku z powyższym dzielnicowi w celu poznania swojego 

rejonu służbowego korzystają z wiedzy i doświadczenia między innymi radnych Rady Miasta. 

    Pan Leszek Kawski przekazał,  że również otrzymuje dużo sygnałów od mieszkańców 

miasta o dobrej współpracy z funkcjonariuszami Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie. 

Następnie  pan  Leszek  Kawski  podziękował  Prokuratorowi  Rejonowemu,  Zastępcy 

Komendanta  Policji  oraz  Komendantowi  Straży  Miejskiej  za  przedstawione  informacje 

i  sprawozdania.  Podziękował  wszystkim  funkcjonariuszom  i  pracownikom  zatrudnionym 

w instytucjach odpowiedzialnych za bezpieczeństwo i porządek na terenie Wąbrzeźna.

Podkreślił,  że dzięki zaangażowaniu wszystkich osób odpowiedzialnych za bezpieczeństwa 

i  porządek  mieszkańcom  Wąbrzeźna  żyje  się  spokojnie  i  bezpiecznie.  Dodał,  że  należy 

pochwalić  wszystkie  instytucje  odpowiadające  za  bezpieczeństwa  w  mieście  za  sprawne, 

zdecydowane i skuteczne działania, które zapobiegają i eliminują przestępczości na terenie 

Gminy Miasto Wąbrzeźno. 
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   Pan  Leszek  Kawski  odnosząc  się  do  informacji  przekazanych  przez  Prokuratora 

Rejonowego w przedmiocie rosnącej liczby przypadków przemocy w rodzinie zaapelował za 

pośrednictwem  Miejskiej  Telewizji  Kablowej  do  mieszkańców  miasta  aby  reagowali  na 

wszelką  przemoc  wobec  dzieci  i  współmałżonków  w  rodzinie.  Podkreśli,  że  nie  wolno 

przechodzić  obojętnie  widząc  przemoc  w  rodzinie,  którą  należy  powstrzymywać 

i  zapobiegać.  Oznajmił,  że  duży  problemem w skali  całego  kraju  jest  powiększające  się 

zjawisko nadużywania alkoholu,  a także  środków narkotycznych wśród zwłaszcza  u osób 

w  młodym  wieku.  Ponadto  pojawiły  się  nowe  rodzaje  przestępstw  polegające  na 

wykorzystywania narzędzi internetowych do różnego rodzaju oszustw lub wyłudzeń. 

    Pan Leszek Kawski przekazał, że na uwagę zasługuje również fakt prowadzonych przez 

Prokuraturę  Rejonową  oraz  Komendę  Powiatową  Policji  inwestycji  w  przedmiocie 

remontowania użytkowanych budynków położonych przy ul. Wolności. Dodał, że odnowione 

i przebudowane obiekty użytkowane przez Prokuraturę Rejonową oraz Komendę Powiatową 

Policji  wydanie  poprawią estetykę  ulicy  Wolności,  a  także  poprawią  standardy i  warunki 

pracy osób tam zatrudnionych. 

Następnie  pan  Leszek  Kawski  zwrócił  się  z  prośbą  do  pana  Krzysztofa  Lenartowskiego 

Zastępcy  Komendanta  Policji  aby  funkcjonariusze  ruchu  drogowego  z  wyrozumiałością 

i  tolerancją  podchodzili  do  kierujących  pojazdami.  Dotyczy  to  przede  wszystkim  osób 

dowożących  zaopatrzenie  do  placówek  handlowych,  przedsiębiorstw  lub  punktów 

usługowych  położonych  na  terenie  miasta,  a  także  taksówkarzy,  którzy  niejednokrotnie 

przewożą  osoby  starsze  lub  chore  i  musze  się  na  krótką  chwilę  zatrzymać  w miejscach 

objętych  zakazem  postoju  lub  zatrzymywania.  Dodał,  że  ma  świadomość  obowiązku 

przestrzegania przepisów prawa, które obowiązują wszystkich uczestników ruchu drogowego. 

Jednak  w  wyjątkowych  sytuacjach  należy  pozwolić  kierującym  pojazdami  na  dokonanie 

rozładunku zaopatrzenia lub dostarczenia osoby starszej lub chorej do miejsca zamieszkania 

albo ośrodka zdrowia. 

     Pani  Eleonora  Orczykowska  oznajmiła,  iż  po  wysłuchaniu  wszystkich  informacji 

dotyczących stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno chciałaby 

na ręce pana Krzysztofa Lenartowskiego Zastępcy Komendanta Policji w imieniu własnym 

oraz  mieszkańców  miasta  złożyć  podziękowania  za  pracę  na  rzecz  bezpieczeństwa 

i  porządku.  Przekazała,  że  mieszkańcy  miasta  w  szczególności  pragną  podziękować 

dzielnicowym  w  osobach  pana  Michała  Bielickiego  oraz  pana  Marka  Komorowskiego. 

Dodała,  że  wymienieni  wyżej  dzielnicowi  wykonują  swoje  obowiązki  z  dużym 

zaangażowaniem co przekłada się na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców Wąbrzeźna. 
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Następnie  pani  Eleonora  Orczykowska  podziękowała  panu  Krzysztofowi  Grzybkowi 

Komendantowi  Straży  Miejskiej,  a  także  wszystkim  pracownikom  Straży  Miejskiej  za 

aktywne działania zmierzające do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców miasta. 

   Pani Eleonora Orczykowska za pośrednictwem Miejskiej Telewizji Kablowej zaapelowała 

do mieszkańców miasta aby dzieli się swoimi spostrzeżeniami i uwagami z funkcjonariuszami 

Policji oraz pracownikami Straży Miejskiej.

   Pani Eleonora Orczykowska zwróciła się z prośbą do Zastępcy Komendanta Policji aby 

wywiesić w klatkach schodowych bloków położonych przy ul.  Sienkiewicza oraz Matejki 

informację, który dzielnicowy obsługuje powyższy rejon oraz numer telefonu kontaktowego. 

Oznajmiła,  że  powyższa  informacja  znacząco  poprawiłaby  kontakt  mieszkańców 

z dzielnicowym. 

  Wiceprzewodniczący Rady pan Józef Krawczyk poinformował, że pan Ireneusz Wiśniewski 

pełniący obowiązki Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w dniu dzisiejszy 

wyjechał w celach służbowych do Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej. 

Dodał, że radni Rady Miasta otrzymali w materiałach na XXXVII sesję pisemną informacje 

o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej na terenie powiatu wąbrzeskiego w 2017 

roku w celu zapoznania.

Oznajmił,  że  jeżeli  radni  Rady  Miasta  będą  mieli  pytania  do  Komendanta  Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej to należy je złożyć na piśmie do biura Rady Miasta. Następnie 

Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej  udzieli  odpowiedzi  na  ewentualne  pytania 

dotyczące  przedłożonej  informacji  o  stanie  bezpieczeństwa  ochrony  przeciwpożarowej  na 

terenie powiatu wąbrzeskiego w 2017 roku.

Ad 10

   Pan Zbigniew Markiewicz złożył interpelacje o następującej treści:

1.  „W związku  z  nadchodząca  wiosną  zwiększa  się  ilość  osób korzystających  ze  ścieżek 

pieszo-rowerowych. Jednak można zaobserwować pogarszający się stan nawierzchni ścieżki 

pieszo-rowerowej  położonej  wzdłuż  j.  Frydek.  Dotyczy  to  przede  wszystkim,  niektórych 

odcinków części ścieżki pieszo-rowerowej przeznaczonej  dla ruchu rowerów, których stan 

techniczny  uległ  pogorszeniu.  Szczególnie  dużemu  pogorszeniu  uległ  odcinek  na  końcu 

j. Frydek na wysokości ulicy Wolności. Pogorszenia stanu technicznego nawierzchni może 

powodować niebezpieczeństwo dla rowerzystów korzystających ze ścieżki pieszo-rowerowej 

położonej wzdłuż j. Frydek. W związku z powyższym należy podjąć działania zmierzające do 

naprawy nawierzchni odcinków ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż j. Frydek. Należy ustalić 
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czy wykonawca ścieżki pieszo-rowerowej położonej nad j. Frydek powinien partycypować 

w kosztach jej naprawy”.

2. „ Spacerując ścieżką pieszo-rowerową wzdłuż j. Frydek można zaobserwować, że brzegi 

jeziora zostały porośnięte dużą ilością dziko rosnących krzaków oraz drzew, które od wielu 

lat nie były podcinane. Zarośnięta dziko rosnącymi drzewami i krzewami linia brzegowa nie 

podnoś  walorów  estetycznych  j.  Frydek.  W  związku  z  powyższym  należy  monitorować 

u  zarządcy  jeziora  Frydek  potrzebę  podcięcia  i  pielęgnacji  linii  brzegowej  w  okresie 

wiosennym”.

Ad 11

   Wiceprzewodniczący  Rady  pan  Józef  Krawczyk  poinformował,  że  wszystkie  projekty 

uchwał wniesione na XXXVII sesję Rady Miasta zostały omówione i zaopiniowane przez 

wszystkie komisje Rady Miasta Wąbrzeźno w dniu 4 kwietnia 2018 roku.

Ad 11a

    Pan Józef Krawczyk odczytał treść projektu uchwały i poprosił Burmistrza Wąbrzeźna 

o zabranie głosu.

   Pan Leszek Kawski poinformował, że zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 

r. - Kodeks wyborczy rada gminy w terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi 

wyborcze zobowiązana jest do dokonania podziału na stałe obwody głosowania i ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. Dodał, że następuje zmiana 

lokalizacji  siedziby  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  nr  7  z  „Zespołu  Szkół  Zawodowych, 

ul. Królowej Jadwigi 9, 87-200 Wąbrzeźno” do „Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 

im. Witalisa Szlachcikowskiego, ul. Matejki 11B, 87-200 Wąbrzeźno.

Uchwała Nr XXXVII/225/18 w sprawie podziału Gminy Miasto Wąbrzeźno na stałe 

obwody głosowania została podjęta jednogłośni przy 10 glosach „za” – załącznik nr 7.

Ad 11b

   Prowadzący  obrady odczytał  treść  projektu  uchwały  i  poprosił  Burmistrza  Wąbrzeźna 

o zabranie głosu.

   Pan Leszek Kawski poinformował, że jeden z byłych właścicieli stacji paliw położonej przy 

ul.  św.  Floriana  podejmuje  od  dłuższego  czasu  wszelkie  możliwe  działania  celem  nie 

zapłacenie na rzecz Gminy Miasto Wąbrzeźno podatku od nieruchomości.  Dodał,  że były 
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właściciel  stacji  paliw  działa  na  zwłokę.  Oznajmił,  że  skarżący  odwołuje  się  do 

Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego,  podważa  decyzję  wydaną  przez  Samorządowe 

Kolegium Odwoławcze w Toruniu. Następnie pan Leszek Kawski przekazał, że obecnie były 

właściciel stacji paliw skarży Burmistrza Wąbrzeźna zarzucając, iż organ wydał niewłaściwe 

decyzje  określające  wymiar  podatku  od  nieruchomości.  Zaznaczył,  że  cale  postępowanie 

toczy  się  pod  nadzorem  Radców  Prawnych  Urzędu  Miasta  oraz  pracowników 

merytorycznych wydziału ekonomiczno-finansowego. Podkreśli, że powyższe postępowanie 

trwa  już  prawie  dwa  lata.  Dodał,  że  były  właściciel  stacji  paliw  położonej  przy  ul.  św. 

Floriana  w  Wąbrzeźnie  zmienia  ciągle  siedzibę  swojego  biura.  Ostatnio  siedziba  firmy 

Petropol24 Sp. z o.o. mieściła się w wynajętym pokoju kamienicy położonej przy ul. Pańskiej 

w Warszawie. 

    Pan Leszek  Kawski  przekazał,  że  obecnie  nowi  właściciele  stacji  paliw przy  ul.  św. 

Floriana w Wąbrzeźnie nie posiadają żadnych zaległości z tytułu podatku od nieruchomości. 

    Pan Józef Krawczyk poinformował, że projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Burmistrza Wąbrzeźna został szeroko omówiony podczas wspólnego posiedzenia 

wszystkich  komisji  Rady Miasta  w dniu  4 kwietnia  br.  Zaznaczył,  że  radni  Rady Miasta 

uznali powyższą skargę za bezzasadną. 

Uchwała Nr XXXVII/226/18 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Wąbrzeźna została podjęta jednogłośni przy 10 glosach „za”- załącznik nr 8.

Ad 12

    Pan  Leszek  Kawski  odnosząc  się  do  pierwszej  interpelacji  radnego  pana  Zbigniewa 

Markiewicza  oznajmił,  że  z  nadejściem  wiosny  brygada  remontowa  Miejskiego  Zakładu 

Usług Komunalnych przystąpi do naprawy ścieżki pieszo-rowerowej położonej nad j. Frydek. 

Dodał, że okres gwarancji na ścieżki pieszo-rowerowe już upłynął w związku z powyższym 

nie będzie można wyegzekwować napraw od wykonawcy zadania. 

Następnie pan Leszek Kawski poinformował, że jest ostateczny wyrok Sąd w przedmiocie 

zasiedzenia  przez  Gminę  Miasto  Wąbrzeźno  przejścia  z  Pl.  Jana  Pawła  II  na  ulicę 

Chełmińską. Oznajmił, że powyższe przejście zostanie wyremontowane przez pracowników 

Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych. Ponadto w samym przejściu z Pl. Jana Pawła II na 

ul. Chełmińską zostaną zamontowane kamery, które zostaną wpięto do systemu monitoringu 

miasta.
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    Pan  Leszek  Kawski  odnosząc  się  do  drugiej  interpelacji  radnego  pana  Zbigniewa 

Markiewicza  przekazał,  że  zgadza  się  z  opinią,  iż  dziko  rosnące  krzewy i  drzewa  psują 

estetykę linii brzegowej jeziora Frydek. Oznajmił, że będzie apelował do zarządcy jeziora aby 

dokonał  uporządkowania  całej  linii  brzegowej lub zezwolił  Gminie Miasto Wąbrzeźna na 

wykonanie powyższego zadania.

Ad 13

Nikt nie zabrał głosu.

Ad 14

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady pan Józef Krawczyk 

zamknął XXXVII sesję Rady Miasta.

Protokół sporządził :

Jarosław Niedbała

                                                    Wiceprzewodniczący Rady

                                                      Józef Krawczyk
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